
UCHWAŁA Nr AX VH /234/2009  
BADY POWIATU ŁOWICKIEGO 

z dnia 28 stycznia 2009 roku

zmieniająca Uchwałę Nr XV/143/2008 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 27 lutego 
2008 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniego Planu Inwestycyjnego dla Powiatu 
Łowickiego na lata 2008 - 2010

Na podstawie art. 12 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, 
Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 i Nr 214, poz. 
1806; z 2003 r. Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055; z 2007 r. Nr 173, poz. 
1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111) Rada Powiatu Łowickiego uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XV/143/2008 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 
27 lutego 2008 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniego Planu Inwestycyjnego 
dla Powiatu Łowickiego na lata 2008 -  2010, w załączniku nr 1 wprowadza się 
następujące zmiany:

1) lp. 7 otrzymuje brzmienie:

T y t u ł  p rz e d s ię w z ię c ia
U z a s a d n ie n i e  p o t r z e b y
r e a l iz a c j i
p r z e d s ię w z ię c ia :

K r ó t k i  o p i s  p r z e d s ię w z ię c ia
Nazwa

Jednostk i
sftanąfccej

Nazw* Jsdnwtkl 
koordynującej. .

~ 'pnKUiewiięcUm '

Okren 
realizacji ■ 

(pi*a)

Źródłu
U n a ta o m n h t

Ł ą c z n e
n a k ła d y

L a t a  /  K o s z ty  (w  P L N )

2 0 0 8 2 0 0 9 2 0 1 0
L a t a  d a ls z e  

(2 0 1 1 )
I n w e s ty c j a  j e s t  k o n i e c z n i  i 

u z a s a d n io n a  w  c e l u 5 2 6 5 7 3 8 ,5 8 8 5 4 0 0 ,0 0 2  4 5 3  200 ,0 0 2  0 4 5  35 3 ,9 8 681 7 8 4 ,6 0
z a p e w n i e n ia  o p ty m a ln y c h  
w a r u n k ó w  k s z t a ł c e n i a  w  Z S P  
n r  3 . O b e c n ie  s z k o k i 
f u n k c jo n u j e  w  b a r d z o  t r u d n y c h  
w a r u n k a c h  lo k a lo w y c h .  D w a

C e l e m  p r z e d s i ę w z i ę c i a  j e s t  
z a p e w n i e n ie  d o g o d n y c h  w a r u n k ó w  
d l a  w z r o s t u  p o z io m u  j a k o ś c i  i 
z a k r e s u  k s z t a ł c e n i a  w  Z e s p o le

budki UE 4 4 7 5  877,79 7 2 5 9 0 ,0 0 2 0 8 5  2 2 0 ,0 0 1 738 550 ,8 8 5 7 9  516,91

B u d o w a  s a l i  g i m n a s t y c z n e j  
o r a z  p r z e b u d o w a  
i n f r a s t r u k t u r y  
e d u k a c y j n e j  Z e s p o ł u  S z k ó l  
P o n a d g i m n a z j a l n y c h  N r  3

Środki BI1

b u d y n k i  s z k o ln e  o d d a lo n e  s ą  
o d  s i e b i e  o  1 0 0 0  in .  W y s tę p u je

S z k ó l  P o n a d g im n a z j a ln y c h  n r  3 , 
p r z y  z a c l to w a n iu  o p ty m a ln y c h 789  860,79 1 2 8 1 0 ,0 0 3 67  980 ,0 0 306 803 ,1 0 1 02  267 ,6 9

k o n ie c z n o ś ć  p r z e c h o d z e n ia  
u c z n ió w  i n a u c z y c i e l i  w  
t r a k c i e  z a j ę ć  z  j e d i e g o  

b u d y n k u  d o  d r u g ie g o .  S z k o l;  
n i e  d y s p o n u je  o d p o w ie d n ią  
i l o ś c i ą  Sili. B r a k  w ła s n e j  s a h  
g im n a s ty c z n e j  p o w o d u je ,  2 c

w a r u n k ó w  f in a n s o w a n ia  
d z i a ł a ln o ś c i  j e d n o s t k i .

P o w ia t
W y d z ia ł  

A rc h i t e k to n ic z n  
o  B u d o w la n y

2 0 0 8  - -

w  Ł o w i c z u  w  c e lu  
r a c j o n a l n e g o  z a s p o k o j e n i a

k o m p le k s o w e j  m o z e m i z a c j i  

in f r a s t r u k tu r y  Z S P .  W  p ie r w s z y m

Ł o w ic k i 2 0 0 9
789 860,79 1 2 8 1 0 ,0 0 3 67  980 ,00 3 06  803 ,1 0 1 02  2 6 7 ,6 9

e d u k a c y j n y c h  • I  e t a p  

i n w e s t y c j i

e t a p i e  p l a n o w a n e  j e s t  z b u d o w a n ie  
s a l i  g i m n a s ty c z n e j ,  p tz e b u d o w a “ “

u c z n io w ie  n ie p o t i z e b n ie  t r a c ą  
c z a s  n a  d o j ś c i e  i  p o w r ó t  z  

l e k c j i  w -f ,  a  w ła ś c iw a  
o r g a n iz a c j a  z a ję ć  j e s t  

u t r u d n io n a .  W y n a je m  S a li 
g e n e m j e  p o n a d to  n i e p o t r z e b n e  

k o s z ty .

( m o d e r n i z a c j a )  b u d y n k u  in t e r n a tu  w  
c e l u  a d a p ta c i  p o m ie s z c z e ń  n a  s a l e  
s z k o ln e  o r a z  b u d o w a  łą c z n ik a  
m ię d z y  s z k o l ą  i  s a l ą  g im n a s ty c z n ą .

ir.JadiioMfci roni.

paDntudkndyt

2) lp. 100 otrzymuje brzmienie:

R azem :

L ata 2 0 0 8 2 0 0 9 2 0 1 0 L a ta  2 0 1 1 -2 0 2 0

O g ó łe m 122 308 635,58 7  072 497,00 27 662 300,00 23 847 053,98 63 726 784.60

Ś ro d k i U E 91 002 657,79 308 590,00 16 895 680,00 19 559 870,88 54 238 516.91

Ś ro d k i B P 4  123 000,00 812 000,(H) 3 311 000,00 0,00 0.00

S r . w ła s n e 27 182 977,79 5 951 907,00 7 455 620,00 4 287 183,10 9 488 267.69

w  ty m : (1,00 0,00 0,00 0,00 0,00

b u d ż e t
p o w ia tu

26 774 977,79 5 951 907,00 7 420 620,00 4 088 183.10 9 314 267.69

fu n d u s z 408 000,00 0,00 35 000,00 199 000,00 174 000.00
dr. jednostki real. 0 ,0(1 0,00 0,00 0,00 0 .01)
potyczku /kredyt 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

§2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łowickiego. 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



UZASADNIENIE

Zmiana załącznika Nr 1 do Wieloletniego Planu Inwestycyjnego dla Powiatu Łowickiego
na lata 2008 - 2010 spowodowana jest koniecznością ujednolicenia i uszczegółowienia 
danych finansowych dotyczących inwestycji pod nazwą „Budowa sali gimnastycznej oraz 
przebudowa infrastruktury edukacyjnej Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 w 
Łowiczu w celu racjonalnego zaspokojenia lokalnych potrzeb edukacyjnych - I etap 
inwestycji” z zapisami formularza wniosku aplikacyjnego o dofinansowanie ww. inwestycji z 
Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Łódzkiego oraz z budżetem Powiatu Łowickiego.


